
PREVENTIV 
  

PËR HARTIMIN E PLANIT TË MENAXHIMIT TË PYJEVE E KULLOTAVE                                                   
  

EKONOMIA PYJORE NESHTW-PREVALLË 
  

      

      

      

        

Nr. Pershkrimi i shërbimit 
Njesia e 

matjes  
Sasia 

  

  

  

  

a1 Mbareshtrim pyjesh në pyje të lartë (Trungishtet klasa e I deri 

e III e moshës) Ha 550.7 

  

a2 Mbareshtrim pyjesh në pyje të lartë (Trungishtet klasa e IV e 

lart e moshës) 
Ha 

104.3 
  

a3 Mbareshtrim pyje të ulët (cungishtet) Ha 170.7 
  

a4 Shkurre Ha 659.41 
  

a5 Toke me bimësi pyjore,djerr,inproduktive Ha 740.1 
  

a6 Kullota dhe livadhe. Ha 334.7 
  

Siperfaqja totale e ekonomise sipas VKM 684 date 02.09.2020  2559.9 
  

  Shuma pa TVSH     
  

  TVSH 20 %     
  

   Vlera e projektit me TVSH      
  

  Totali lek:     
  

        

        

 Preventivi është hartuar sipas VKM. Nr.361 Datë 12.05.2010 "Për miratimin e tarifave të shërbimeve profesionale në fondin 

pyjor publik" 

  

  

 


